
 
Do skladu obalů hledáme skladníka. 

 
 
 
Nevadí, pokud jste nikdy nepickovali a neseděli na vysokozdvihu.  
Náš mladý kolektiv je připravený vás s prací seznámit. 
 
Co bude NÁPLNÍ vaší práce 
– budete přijímat zboží, zaskladňovat, pickovat 
– budete zboží balit, ať může včas odejít k zákazníkům 
– protože máme rádi pořádek, tak na konci dne standardní úklid skladu 
 
KOHO hledáme 
– hodí se, když máte zkušenosti ze skladu, potřebujeme ale především, abyste s ostatními 
spolupracovali, nebáli se komunikovat a chtěli svou práci dělat pořádně 
– dvakrát měř, jednou řež, a to doslova – důležitá není jen rychlost, oceníme i vaši pečlivost a 
trpělivost 
– za shozenou paletu vítr od šéfa skladu nečekejte, i on ji párkrát převrátil, dokázal se ale 
poučit, aby chybu neopakoval, a to čekáme i od vás 
– průkaz VZV nepotřebujete, vše vás naučíme 
 
Podrobnosti 
– práce na hlavní pracovní poměr 
– jednosměnný provoz pouze od pondělí do pátku 
– pracovní doba 8 hodin, začínáme střídavě od 7:00 a 8:30 
– místo výkonu práce na hale v Rajhradě na ulici Stará Pošta 
 
Nabízíme 
– nástupní mzda 23.000 Kč hrubého 
– stravenky + odměny 
– 25 dnů dovolené 
– karta MultiSport 
– mzdu každý rok aktualizujeme o inflaci 
– další navýšení mzdy v závislosti na schopnostech a profesním růstu 
 
Pokud se o nás chcete dozvědět víc, podívejte se na náš e-shop (www.top-obaly.cz) a 
Facebook (@topobalycz). 
 
Pokud u nás chcete pracovat, pošlete životopis kolegyni Simoně na simona.grobnerova@top-
obaly.cz. 
 
 
za Top-obaly.cz 
Dominik Řihák 
Stará pošta 1025, 664 61 Rajhrad, Česká Republika 


